
                

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA' E SERVIZI EDUCATIVI 

 

 

 

Iscritta al n. 276 Registro Determinazioni in data 06.11.2003 

 

 

OGGETTO: Approvazione preventivo di spesa di Euro 422,88 I.V.A. compresa alla Ditta Sancilio 

da Molfetta a seguito di indagine di mercato. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità e Servizi Educativi del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.E.L. n.267/2000; 

Premesso che: 

- presso questo Settore si è resa necessaria la riparazione di una fotocopiatrice per il normale 

svolgimento del lavoro amministrativo; 

- a tale scopo si è reso necessario contattare le Ditte specializzate, iscritte all’Albo;  

TUTTO CIO' PREMESSO: 

- ritenuto necessario provvedere alla riparazione della fotocopiatrice di che trattasi; 

- verificato che la fornitura non è tra quelle ricompresse nella convenzione CONSIP; 

- procedutosi ad indagine di mercato telefonica, questo Settore ha provveduto a contattare le Ditte, 

al fine di individuare il fornitore in grado di assicurare il prezzo più vantaggioso; 

- rilevato che la Ditta Sancilio di Sancilio Francesco da Molfetta ha presentato preventivo per la 

riparazione di che trattasi, per un importo di Euro 422,88 I.V.A. inclusa; 

- valutato che nel procedimento dell’indagine di mercato l’offerta più vantaggiosa è risultata 

quella presentata dalla Ditta Sancilio  da Molfetta, alla quale si ritiene di affidare la riparazione 

di che trattasi; 

- ritenuto che il sistema di fornitura è conforme all’art. 24 della l. 289 del 27.12.2002, atteso che 

l’oggetto della fornitura non è tra quelli ricompresi nella convenzione CONSIP; 

- Visto il preventivo in data 24.10.2003 prot. n. 2359.03, registrato al Protocollo Comunale il 

28.10.2003 al n. 49053 della ditta Sancilio; 

- Ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa approvazione; 

 Visto il TUEL n.267 del 18.08.2000; 

 Vista la vigente normativa sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 Visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del 

TUEL n.267 del 18.08.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-Finanziario ai sensi dell'art.49 

del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

 

 

 

 



 

 

DETERMINA 

1) Approvare, per i motivi espressi in narrativa, il preventivo della Ditta Sancilio Francesco da 

Molfetta dell’importo complessivo di EURO 422,88 I.V.A. compresa. 

2) Imputare la spesa di EURO 422,88 IVA compresa al cap. PEG n.21170 " Manutenzione 

ordinaria beni mobili, attrezzature e macchine” del bilancio 2003 ai sensi dell'art.151 - comma 4 - 

del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

3) Stabilire che alla liquidazione in favore della Ditta Sdancilio si provvederà senza ulteriori 

formalità, previa presentazione di regolare fattura controllata e vistata dal sottoscritto. 

4) Stabilire, inoltre, che ai sensi e per gli effetti dell'art.151 - comma 4 – del T.U.E.L. n.267/2000, il 

presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità contabile da parte del 

Capo Settore Economico-Finanziario. 

5) Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 49 - comma 1 - T.U.E.L. n. 267/2000 

 

 Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con imputazione della 

somma complessiva di Euro 422,88 al Cap. n. 21170 “Manutenzione ordinaria beni mobili, 

attrezzature e macchine” Impegno n. 5824 del Bilancio 2003, ai sensi e per gli effetti dell’art. 153 - 

comma 5 - T.U.E.L. n.267/2000. 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Molfetta, 20.11.2003 

 

    IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

                 F. to dott. Giuseppe Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

IL CAPO SETTORE SOCIALITA’ E  

               SERVIZI EDUCATIVI 

           (RAG. Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL 25.11.2003 AL 10.12.2003 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
       _________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


